

Ejendomsselskabet Trævænget 14, Vissenbjerg ApS
H.C. Lumbyes Vej 1, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 22 62 88

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2022

Brian Huus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Trævænget 14, Vissenbjerg ApS H.C. Lumbyes Vej 1 7430 Ikast
	Telefon: 40609279
	CVR-nr.: 34 22 62 88
	Stiftet: 10. februar 2012
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Brian Huus
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning
Modervirksomhed	Mariell A/S, H.C. Lumbyes Vej 1, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 430 t.kr. mod 443 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	429.876	442.612
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-210.445	-210.026
Driftsresultat	219.431	232.586
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59.482	-67.369
Resultat før skat	159.949	165.217
2 Skat af årets resultat	-35.216	-36.356
Årets resultat	124.733	128.861
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	124.733	128.861
Disponeret i alt	124.733	128.861

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>4.588.853</u>	<u>4.799.298</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.588.853</u>	<u>4.799.298</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.588.853</u>	<u>4.799.298</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.187	9.187
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>11.492</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.679</u>	<u>9.187</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.731</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>62.410</u>	<u>9.187</u>
	Aktiver i alt	<u>4.651.263</u>	<u>4.808.485</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.046.790	922.057
	Egenkapital i alt	<u>1.126.790</u>	<u>1.002.057</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	170.200	174.100
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>170.200</u>	<u>174.100</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til pengeinstitutter	3.045.000	3.238.200
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.045.000</u>	<u>3.238.200</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	193.200	193.200
	Gæld til pengeinstitutter	0	64.402
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	32.047
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.116	26.356
	Anden gæld	59.607	60.773
	Periodeafgrænsningsposter	7.350	7.350
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>309.273</u>	<u>394.128</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.354.273</u>	<u>3.632.328</u>
	Passiver i alt	<u>4.651.263</u>	<u>4.808.485</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	793.196	873.196
Årets overførte overskud eller underskud	0	128.861	128.861
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	922.057	1.002.057
Årets overførte overskud eller underskud	0	124.733	124.733
	80.000	1.046.790	1.126.790

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	105	1.441
Andre finansielle omkostninger	59.377	65.928
	59.482	67.369
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.116	26.356
Årets regulering af udskudt skat	-3.900	10.000
	35.216	36.356
	30/6 2022	30/6 2021
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	6.035.478	5.955.263
Tilgang i årets løb	0	80.215
Kostpris 30. juni	6.035.478	6.035.478
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.236.180	-1.026.154
Årets afskrivninger	-210.445	-210.026
Af- og nedskrivninger 30. juni	-1.446.625	-1.236.180
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	4.588.853	4.799.298
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.238.200	3.431.400
Heraf forfalder inden for 1 år	-193.200	-193.200
	3.045.000	3.238.200
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.272.200	2.465.400

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på 2.000 t.kr. samt skadesløsbrev på 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør på balancedagen 4.589 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mariell Holding A/S, CVR-nr. 41102594, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.